
Dz-08.0021.11.2019 

    

 

 

 Uchwała Nr XI/159/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r.                            

poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o nazwanie łącznika pomiędzy ul. Piltza a ul. Bunscha (wzdłuż 

cmentarza Czerwone Maki) ul. Europejska w związku z przeprowadzonymi konsultacjami społecznymi.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w odpowiedzi na pismo Wydziału Geodezji UMK znak: GD-08.6625.37.2019                                          

z dnia 9.07.2019 r. zawierające negatywną opinię do propozycji nadania ww. łącznikowi nazwy ul. Słoneczna. 

Nazwa „ulica Europejska” uzyskała zbliżoną liczbę głosów w konsultacjach społecznych do ul. Słonecznej. Wskazana 

w uchwale nazwa ulicy nie stoi w sprzeczności z uchwałą nr LXX/650/2005 Rady Miasta Krakowa                                      

z dnia 26.01.2005 roku, gdyż w Krakowie nie występuje ulica/park/plac o zbliżonej nazwie. Istniejące osiedle 

zlokalizowane w okolicach ulicy Lubostroń o nazwie handlowej „os. Europejskie” nie stanowi jednostki pomocniczej 

Gminy Miejskiej Kraków.  

   

 

 

 


